O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO OE ALGODÃO DE JANDAIRA, NO USO dE

suas atribuíções lEgais, faço seber que a Gâmara Municipal aprovou e eu sanciono a
seguinte Lei: Art. 1o - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito especial no valor de Rg

120.000,00 (cento e vinte mil reais), destinados a ocorrer com as despesas abaixo descritas e

classificadas, com recursos do governo federal (Fontes 540 e 550).

Art. 2o - As despesas constantes do caput do artigo anterior serão

contabilizadas obedecida a seguinte classificaçáo programática: